
Temel ürün bilgileri

Hammadde: Yüksek kaliteli Paulownia ahşap temel hammadde olarak seçilmiştir. Paulownia ağacı
hızla büyür, malzeme hafif ve yumuşaktır, doğal iyi işleme performansı ile. Paulownia günlüklerini
düz tahıl, hatta doku ile seçiyoruz ve ürünün kalite tabanını sağlamak için güve ve çürüme gibi
belirgin bir kusur yok.

Ağartma: Paulownia ağacını tedavi etmek için benzersiz ve çevre dostu bir ağartma işlemi kullanılır.
Bu işlem, Paulownia ahşabının yüzeyindeki doğal pigmentleri ve safsızlıkları etkili bir şekilde
ortadan kaldırırken, orijinal yapıyı ve ahşabın fiziksel özelliklerini mümkün olan en büyük ölçüde
korur. Ağartıldıktan sonra Paulownia Wood, sonraki işlem ve uygulama için iyi bir temel sağlayan tek
tip, beyaz bir renk sunar.

Spesifikasyon ve Boyut: Müşterilerin ihtiyaçlarına göre ağartılmış Paulownia ürünleri sağlayabiliriz
ve tahtaların ortak kalınlığı, ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere 3mm, 5mm, 9mm, 12mm, 15mm,
18mm, vb.

（Çin ağartılmış Paulownia mobilya panelleri）

Ürün özellikleri

Malzeme hafif ve yumuşaktır: Paulownia'nın kendisi hafiftir ve ağartma işleminden sonra hala bu
özelliği korur. Işık ve yumuşak malzeme, işçilik, işleme ve kurulum sürecinde ürünü daha uygun hale
getirir, bu da emek yoğunluğunu ve ulaşım maliyetlerini etkili bir şekilde azaltabilir.

Güzel doku: Ağartılmış Paulownia Wood, benzersiz bir güzellik duygusu sunan açık ve doğal bir
dokuya sahiptir. Tahıl düz ve düzgündür, mobilya yapımı veya dekorasyon için kullanılan her türlü
ürüne doğal bir dekoratif etki eklemek farklı bir stil gösterebilir.

İyi İşleme Performansı: Paulownia Wood, iyi işleme performansına, test edilmesi kolay, planlama,
delme ve oyma operasyonlarına sahiptir. Ağartma işlemi orijinal işleme performansını etkilemez,
ancak farklı süreçlerin ihtiyaçlarını karşılamak için ahşabın yüzeyini daha pürüzsüz, sonraki
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işlemlere daha elverişli hale getirir.

Yüksek Kararlılık: Ağartılmış Paulownia ürünlerinin boyutsal stabilitesi （Çin fabrikası paulownia'yı
ağartan） Özel bir tedavi süreci boyunca daha da iyileştirilmiştir. Farklı çevresel nem ve sıcaklık
koşullarında, deformasyon, çatlama ve diğer problemler kolay değildir ve uzun süre iyi durumda
tutulabilir.

Çevre dostu ve sağlıklı: kullandığımız ağartma işlemi ve ilgili tedavi kimyasalları, ürünün insanlara
ve sürecin üretiminde ve kullanımındaki çevreye zararsız olmasını sağlamak için çevre
standartlarına uygundur. Aynı zamanda, Paulownia Wood'u yenilenebilir bir kaynak olarak, aynı
zamanda sürdürülebilir kalkınma kavramına uygun olarak.

（ Ağartılmış Paulownia Ahşap Üretimi）

Ürün avantajları

Bireysel Özelleştirme: Müşterilerin özel ihtiyaçlarına göre, şartname boyutundan yüzey tedavisine
vb. Kişiselleştirilmiş özelleştirme hizmetleri sağlayabiliriz. Özel renk gereksinimleri, doku efektleri
veya benzersiz boyut spesifikasyonları olsun, bunları karşılamak ve müşteriler için benzersiz ürünler
oluşturmak için elimizden geleni yapabiliriz.

Kalite Güvencesi: Hammadde satın alımdan üretim ve işlemeye kadar her adımda kalite kontrol
standartlarını kesinlikle takip ediyoruz. Profesyonel kaliteli bir denetim ekibi ve gelişmiş test
ekipmanı ile, her ürünün yüksek kalitede gereksinimleri karşılamasını sağlamak için ürünlerin çeşitli
göstergelerinin sıkı bir şekilde test edilmesini yapıyoruz.

Maliyet etkin: Diğer bazı ahşap ürünlerle karşılaştırıldığında, ağartılmış Paulownia iyi bir
performansa ve güzel görünüme sahiptir, fiyat daha makul. Işık ve yumuşak malzemesi de işleme ve
taşıma maliyetlerini azaltır, böylece müşteriler yüksek maliyetli bir maliyetle yüksek kaliteli bir
maliyetle yüksek maliyetli bir maliyetle elde edebilirler.
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Uygulama alanları

Mobilya Üretimi: Masif ahşap dolaplar, masalar, yemek masaları, sandalyeler vb. Gibi çeşitli mobilya
türlerinin üretiminde yaygın olarak kullanılır. Işık ve yumuşak malzemesinin çeşitli şekillerde
işlenmesi kolaydır ve güzel dokusu ve beyaz rengi mobilyaların genel kalitesini ve dekoratif etkisini
artırabilir.

Dekorasyon: İç mekan duvar dekorasyonu, tavan, döşeme vb. İçin kullanılabilir. Dekoratif bir
malzeme olarak, ağartılmış Paulownia sıcak, doğal ve basit bir kapalı atmosfer yaratabilirken, iyi
stabilitesi de uzun süreli dekoratif etki sağlayabilir.

El Sanatları Üretimi: Kolay işleme ve oyma özellikleri nedeniyle, ahşap oyma süslemeleri, fotoğraf
çerçeveleri, mücevher kutuları vb. Güzel işçilik ve eşsiz sanatsal cazibe gösterebilir.

Ambalaj Endüstrisi: Kutular, kutular vb. Gibi her türlü ambalaj malzemesini yapmak için uygundur.
Işık ve yumuşak malzeme sadece malları korumakla kalmaz, aynı zamanda ambalaj maliyetini de
azaltabilir, aynı zamanda, iyi işleme performansının çeşitli şekiller ve ambalaj ürünlerinin özellikleri
üretmek de kolaydır.

Sertifikasyonumuz




